
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

zastoupená  
Zdeňkem KROUPOU 

centrálním zadavatelem – ředitelem odboru programového financování 
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4  

 
Č. j. MV- 67595-13/VZ-2011 

Praha 26. října 2011 
Počet listů: 1 

 
 
 V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, obdržel zadavatel veřejné zakázky „Rámcová smlouva na 
dodávky pohonných hmot do vlastních úložišť pro rok 2012“, č.j.: MV-67595/VZ-
2011, evidenčního čísla IS VZ US 60065116, požadavek  na dodatečné informace 
k této zakázce.  
 
Přesné znění dotazu uchazeče a stanovisko zadavatele: 
 
Dotaz uchazeče: 
 

Jsou veškeré místa úložišť PHM uvedené v příloze č. 2 k RS přístupné pro 
40-tunové cisternové vozidlo? Když ne, které z uvedených míst úložišť jsou 
takto nepřístupné? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
K Vašemu dotazu uvádíme, že celkově u cca 15 % úložišť veřejných zadavatelů 
MV není možný přístup 40-tunových cisternových vozidel. 40-tunovým 
cisternovým vozidlem chápeme vozidlo s návěsem. Konkrétní místa zmíněných 
úložišť však nejsme schopni v tak krátkém časovém horizontu uvést. 
 
 
 
  za zadavatele 
   

Zdeněk KROUPA 
  ředitel odboru 

programového financování 
 

*MVCRX00S9K1P* 
MVCRX00S9K1P  

prvotní identifikátor 


		2011-10-26T13:38:53+0000
	Not specified




